2020 年 10 月 29 日

各 位

会 社 名

株式会社カラダノート

代表者名

代 表 取 締 役     佐藤  竜也

(コード番号：4014 東証マザーズ)

問合せ先

取締役コーポレート本部長 平 岡  晃

(TEL 03-4431-3770)

監査役就任のお知らせ

当社は、2020 年 10 ⽉ 29 ⽇開催の定時株主総会において、以下のとおり監査役の就任を
決議しましたのでお知らせいたします。

１.就任の理由
当社におけるガバナンスの強化のため

2.新任監査役の略歴

氏     名

(生 年 月 日)
略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

所有する

当社の

株式の数

長 野 修 一

(1985年７月24日生)

2013年１月 本杉法律事務所 入所

―

2014年５月 クックパッド株式会社 入社

2017年６月 株式会社オウチーノ 入社

2017年６月 同社法務部長 就任

2017年６月 弁護士法人長野法律事務所 入所(現任）

2017年10月 株式会社くふうカンパニー 入社(現任）

3.就任⽇
 2020 年 10 ⽉ 29 ⽇

以上